Yt | .
L/elifrance  crostata vegana ai frutti di bosco SR I

Codice prodotto : 76873

Suggerimento di presentazione

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO

Prodofto di pasticceria

Tecnologia : Cotto

Specifiche prodotto

Peso (g) prodotto venduto 1000,00
Peso (g) al consumo 1000,00

Torta con confettura di bosco, congelata

GTIN/EAN prodotto :

Pallettizzazione

Cartoni / strato

Strati / bancale

Cartoni / bancale

Unitda / bancale

Peso netto bancale (kg)

Peso lordo, bancale incluso (kg)

Altezza, bancale incluso (cm)
Dimensione bancale

03291810768731

30-Pal. 80x120
12

21

252

252

23

338

162
80x 120

GTIN/EAN cartone :

Imballaggio

Unita / cartone

Dim. del carfoneinmm L xIxh
Peso netto del cartone (kg)
Peso lordo del cartone (kg)

Termine Minimo di Conservazione

3291811230893

00-Standard
T(1x1)
298x280x70
1.000

1.250

18 Mesi

PUNTI DI DIFFERENZIAZIONE

Una golosa torta vegana senza lattosio di 1000g da tagliare, con tanta confettura ai frutti di bosco (47%).
La torta & contiene farina di farro integrale, farina di frumento integrale e farina di frumento.
Facile di utilizzo: solo da scongelare qualche ora prima di servire.

INGREDIENTI (PRODOTTO VENDUTO)

confettura di frutti di bosco 47% (zucchero, mirtilli 12,1%, ciliegie selvatiche 10,4%, more 10,3%, fragole 6,3%, ribes nero
4%, lamponi 1,8%), farina di farro integrale, zucchero, farina di frumento integrale, acqua, farina di frumento, olio di
riso, burro di cacao, amido di mais, olio extravergine d’oliva, agenti lievitanti: E450, E500; addensante: E415; sale,
emulsionante: E322 da girasole; antiossidante: E392.
Puo contenere frutta a guscio, soia.

Valori nutrizionali per 100g consumato: Energia 1617 kJ / 384 kcal - Grassi 12 g, di cui acidi grassi saturi 4.7 g - Carboidrati

64 g, di cui zuccheri 36 g, - Fibre 2.9 g - Proteine 3.8 g - Sale 0.29 g.
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76873 - Crostata vegana ai frutti di bosco

CARATTERISTICHE

v~ Prodotto adatto ad
una dieta
vegetariana

v"  Prodotto adatto ad
una dieta vegana

¥~ Non contiene camne
suina

¥ Senza alcool

*Per il pane, \"secondo la legislazione\"

NN NN

Senza coloranti e senza
aromi artificiali*

Senza materie grasse
idrogenate

No OGM

Non ionizzato

¢I¢ Conservazione
-18°C

Decongelazione

Temperatura ambiente 2-3h

ISTRUZIONI D'USO :

Scongelare per circa 2/3 ore prima dell'utilizzo a temperatura ambiente (20-25C).

CONSERVAIZIONE :

Una volta scongelato il prodotto si pud conservare per 72 ore a 0-4°C.
Non ricongelare un prodotto gid scongelato.

In assenza di Vs. riscontro questa specifica di prodotto verrd considerata approvata dopo una settimana dal

ricevimento della presente

Dati a titolo informativo, nel rispetto delle modalita di preparazione e conservazione consigliate
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